Otvaranje autoperionice - Functionality #4176

Functionality # 4175 (New): Postavljanje krova autoperionice

Nedostatak Sarafa i matica
12/17/2025 01:18 PM - Stefan Simeunovic

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

New

High

Milo§ Mravik

Izgradnja autoperionice
VERZIJA 1.0.1

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

12/17/2025
12/19/2025
0%

0.00 hour
0.00 hour

Description

Usled postavke krova do$lo je do manjka Sarafa i matica.

12/17/2025
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